Министерство сельского хозяrlства Российской Федерации

Щепавтапrент научно-технологической поJIитики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

,,И,, рt 2017 г,
grJааr

г. Красноярск

О зачислении поступающих в число студентов 1 курса

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной
медицины

Очная форма обуrения

На основании решения приемной комиссии от 03 августа 201'7 года протокол J\Гч 16

ПРИКАЗЫВАЮ:

t, Зачислить с 01.09.2017 года в число студентов 1 курса направления подготовки 0б.03.01
(1.06.03.02) Биология Еа основные конкурсные места в рамках контрольньпс цифр приема
следующих поступающих:

1.

2.

J.

4.

5.

6.

7.

8.

9,

10.

11.

12.

13.

14,
15.

16.

17.

18.

l9.
20.
2|.

Бризицкlто Веронику .Щмитриевну
Бульбачеву Любовь Александровну
Головлеву Алену Андреевну

,Щерюгину Щарию .Щмитриевну

,Щунаевскую Юлию Сергеевну
Занина Семена Александровича
Зеленко Александра В алерьевича
Колосову Людмилу Григорьевну
Краснова Андрея Евгеньевича
Макарова Павла Юрьевича
Маркова Максима Александровича
Мошагина Владислава Андреевича
Ойдуlа Очура Орлановича
Отукпая Артыша Алексеевича
Патрикеева Алексея Андреевича
Попову Юлию Владимировну
Сарапу Андрея Сергеевича

Сарыглара Омака Юрьевича
Сат Буяна Геннадьевича
хемий Ивана Васильевича
Яркина Александра Фёдоровича

169 бал.

192 бал.
163 бал.

130 бал.

152 баш.

|7З бы,t

180 баr.
1-19 ба--l.

1Зб ба-r.

149 ба-r.

190 баl.
159 ба-l.

145 баl.
1 18 баr.
185 баl.
145 ба,r.

|44 бuц.

133 бал.

148 бал.

168 бал.

I92 ба:l.

2. Зачислить с 01 .09.2017 года в IIисло студентов 1 курса- направления подготовки 35.03.07
(4.35.03.07) Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции на
осЕовные конкурсные места в palvlкilx контрольньгх цифр приема следующих поступающих:

3. Зачислить с 01.09.2017 года в число студентов 1 курса напрЕtвления подготовки 36.03.01
(4.36.03.01) Ветеринарно-санитарная экспертиза на основные конкурсные места в рамках
контрольньж цифр приема след}.ющих гIостуtrающих:

Абдулаева Мехрубона Нарзуллаевича

Алаудинова Асадбека Кобилжоновича
Ахмедова Содиржона Мирзоводжидовича
Ильёсова Файзуллохона Сайфиллохоновича
Камолова Барота Камардиновича
Козлову Екатерину Сергеевну
Моторыкину Юлию Евгеньевну
Мясникову Марию Викторовну
Набиева,Щавлатназара Абдуганиевича
Ондара Яну Байлаковну
Раджабова Амрулло Мансуровича
Ромазанова Виталия Викторовича
Саломова Аъзамджона Кодирхоновича
Соболеву Марину Сергеевну

Алиева Курбонали Абдуллоевича
Батырова Асанбая Жалалиддиновича
Высоцкую Жанну Юрьевну
Егорова Ивана Олеговича
Курлюкову Елену Васильевну
Лебедева Никиту Андреевича
Малютину Валерию Валерьевну
|уlаптlпл9р Александру Евгеньевну
паабо Яна Михайловича
Петернёву .Щарью Павловну
Савину Екатерину Александровну
Субхонкулова Шарифджона Хабибовича
Убайдуллоева Гайбулложона Олимовича
Хусайнова Баходура Бахронджоновича
Ягулина Александра Ринатовича

Ахмедова Шахзода Анваровича
Беккера Яну Ивановну
Болохнину Ва;rерию Алексеевну
Гаффорова Фирдавса Сатторовича

,,Щонгурак Аялгу Март-Ооловна

Доржу Анчы Мерген-Оолович
Засенцеву Ингу Николаевну
Зянкину Веру Евгеньевну
Ибрагимова Эмиля Азера Оглы

133 ба-тt.

|З4 баll.
134 бал.

143 бал.

|46 быт.

|62 ба:l.

15З ба-п.

155 бал.

130 бал,

148 бал.

1,З7 быl
150 бал.

|44 бал,
165 бал.

|72 бал,

165 ба-тl.

|74 ба:l.

l74 ба:l.

2|3 бал.

142 бал.

i50 бал.

|97 бм.
14З бал.

|7| бм.
t44 бал,

IЗ7 ба:l.

|70 бал.

I7I быl,.

120 бал.

|24 бал,

188 бал.

165 бал.

139 бал.

1,7| бы.
|2| ба:т.

lЗ2 ба:l.

159 бал.

138 бал.

1.

2,
aJ.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.
13.

|4,
15.

4. Зачислить с 01 ,09.201'7 года в число студентов 1 курса направления подготовки 3б,03.02
(4.36.03.02) Зоотехния на основные конк}рсные места в рамках контрольньтх цифр приема
следующих пост}rпающих :

L
1.

2,

J.
4,

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

t2.
13.

|4.

1.

2.

J.

4,

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

|2.
13.

14.

15.

16.

I7.
18.

19.

20.
2|.
22.

2з.
24.

25.

26,

27.

28,
29.

30.

31.

з2.
JJ.

з4.
35.

з6.

37.

Иргит Чаяана Белек-Ооловича
Казарову Александру Александровну
Ка_rrмыкову Ульяну Евгеньевну
Камелину Екатерину [митриевну
Канаеву Алёну Игоревну
Караш Чаяна Солун-Ооловича
Кичик Алёну Геннадьевну
Кудрявцева Кирилла Вадимовича
Лобанову Алину Михайловну
Мирзоева Давлатджона Иномжоновича
Мурзину Людмилу Вадимовну
Новочуба Константина Романовича
Нурсата Айдын-Оол,Щалай-Оолович
Ооржак Азияту Артуровну
Петрову Надежду Владимировну
Поступинскую Лилию Григорьевну
Просвиркина Александра Владиславовича
Рауфова Косимджона Шарифджоновича
Саая Августину Чараш-Ооловну
Санчат Сузунай Алекоандровну
Седип Шораану Адыгжыевну
Семонову,Щарью Викторовну
Серепчапа Чаяана Орлановича
Сичкарь Ольгу Юрьевну
Ходжизоду Шохимардони Умриджона
Хомушку Чаяну Май-Ооловна
Худоногова Михаила Владимировича
Шыжаа Аймиру Буяновну

150 бал.

Т24 бал.
|77 быl.
149 бш.
|З2 ба:l.

13б бал.

2|| бul.
187 бал,

159 ба-п.

|З2 ба:l.

209 ба:l.

I77 бал,
2Iб бал,

154 бал.

156 бал,

|94 быт.

159 бал.

130 бал.

159 бал.

204 бал.

|7l бм.
189 ба,т.

225 ба:l,

|82 быl,
138 бал.

I2'7 быт,.

166 бал.

160 бал.

5. Зачислить с 01 .09.20I'7 года в число студентов 1 курса специальности 36.05.01 (4.З6.05.01)
Ветеринария на основные конкурсные места в рамках контрольньтх цифр приема следующих
поступающих:

1, Антоневич.ЩарьюАнатольевну
2. Асочакову Маргариту Романовну
З, БекоеваТимура.Щавидовича
4. Белюкова Щмитрия Андреевича
5. Бойко Анастасию Щмитриевну
6. Гантимурову Екатерину Олеговну
7. Головненко Маргариту Юрьевну
8. ГорлеевуАнастасию Викторовну
9. Григорьеву Анну Сергеевну
10. .ЩворяЕскую Ульяну,Щмитриевну
11. .Щударева Андрея Сергеевича
12. Железных Анну Алексеевну
13. Иванову Надежду Сергеевну
14, Игнатенко Ирину Александровну
15. Каримову Карину Маратовну
16. Корнийчук Ангелину Андреевну
17. Коротюк Веронику Сергеевну
18. Лавриненко Кристину Евгеньевну
19. Лесных Светлану Евгеньевну

226 быl,
188 бал.

165 ба,r.

168 ба_п,

193 бал.

150 бал.

I79 быl.
|64 бал.

182 бал.

24]' ба:т,

169 бал.

161 бал.

181 бал,

154 бал.

|64 бал,.

170 бал.

205 ба:l.

Т73 бм,
222 бul.

I

20. Листгартен Софию К.шtментовну

21. Маркова Ивана Юрьевича
22. Машкину Елену Владимировну
23. Миронова Никиту Александровича
24. Моторину Ольгу Олеговну
25. Муллоиджонова Фаррухджона Абдуманоновича

26. Насирдинова Элёржона Алиёржоновича
27. Новикову Ингу Александровну
28. Осийчук Екатерину КонстантиЕовну
29. Панчук Анну Андреевну
30. Пенькову Анастасию Андреевну
31. Пестереву Евгению Олеговну
32, Покидько Ладу Алексеевну
33. Потапову Яну Николаевну
З4. Рулакову Арину Александровну
35. Сангатулину Елену Александровну
36. Семёнову Лилию Игоревну
З7, Сергееву Кристину Андреевну
38. Симонкина Ивана Александровича
39. Скороделову Анастасию Щмитриевну
40. Строеву Софью Алексеевну
41. Сухову Александру Булатовну
42. Сушко Александра Степановича
43. Тимошенко Татьяну Михайловну
44. Хомутову Юлию Игоревну
45. Чернова Алексанлра Андреевича
46. Шайдулина Артура Вячеславовича
47. Шарrlанову Анну Сергеевну
48. Юрьеву Алину Олеговну
49. Яричину Анастасию Александровну

1. Коваленко КристинуАлександровну
2. Литке Екатерину Анатольевну

| ' н.и. пыжикова
Ректор, председатель приемной
комиссии

соzлосовано:

проректор по УР, зам.
председатеJuI приемной комиссии

начальник АПУ, зам. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросаNd

186 ба-п.

181 бал.

157 бал.

156 бш.
|64 ба:l,

|79 бш,
181 бал.

193 бал.

|94 ба:l.

159 бал.

198 бал,

198 бал.

23З ба,:l.

206 ба:l.

210 ба_ш.

|64 ба:l.

|62 ба:l.

178 бал.

201 ба-п.

180 ба;r.

18З бал.

20| бм.
199 бал.

|15 бал.
180 бал.

198 бал.

183 бал.

153 бал.

174 ба:l.

170 бал,

6. За,мслить с 01.09.2017 годав число студентов 1 курса специаJIьности 36.05.01 (4.36.05.01)
Ветеринария на места по договорам об оказании платньD( образоватеJьньIх услуг следующих
поступающих:

|З"l быl.
210 бал.

4"
Е.И. Сорокатая

.В. Миронова

начальник Упк, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИПБиВМ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
л9 000017214

.И.А. Усова

Т.Ф. Лефлер